
 

 www.financnisprava.cz   

 

Finanční úřad pro Olomoucký kraj 
Územní pracoviště v Litovli 

Uničovská 138/19a  

784 01  Litovel 

 
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ FINANČNÍHO ÚŘADU PRO OLOMOUCKÝ KRAJ V LITOVLI 

BUDE OD PONDĚLÍ 19. 4. 2021 OPĚT V PROVOZU 

 

Pracoviště v optimalizovaném režimu, které bylo dočasně uzavřeno kvůli nepříznivé 

epidemiologické situaci, bude od pondělí 19. 4. 2021 opět v provozu.  

 

SLUŽBY ÚŘADU VÁM BUDOU K DISPOZICI 2 X TÝDNĚ 

 

 Pondělí 8 – 17 hod.  

 Středa 8 – 17 hod.  

 

 

Sběrný box pro bezkontaktní odevzdávání podání určených Finanční správě, 

zůstává nadále umístěn v Turistickém informačním centru, náměstí 

Přemysla Otakara 762, Litovel. Je přístupný v rámci provozní doby turistického 

informačního centra, která je od pondělí do pátku, v době od 8:00 do 17:00 hod. 

Sběrný box na tomto místě bude veřejnosti k dispozici do pondělí 3. 5. 2021.  

 

Finanční správa doporučuje veřejnosti využít online finanční úřad, do kterého se přihlásí 

na webu www.mojedane.cz 

 

Další možností, jak elektronicky odevzdat podání, je využití aplikace Elektronická podání 

pro Finanční správu. 

 

 

http://www.mojedane.cz/

